
UCHWAŁA NR XXII/136/2016
RADY GMINY BARANOWO

z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie zmian w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Baranowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1,  art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn.zm. ) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Inspektora Sanitarnego w Ostrołęce, uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/122/2016 Rady Gminy Baranowo z dnia  12 lipca  2016r.  w sprawie Regulamin 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Baranowo (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z 2016r. poz. 7523) dokonuje się zmiany :

1) w załączniku Nr 1 w § 10 ust. 1 pkt 9  skreśla się wyrazy :

„na które nie jest wymagane zgłoszenie lub pozwolenie na budowę”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Obrębski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 października 2016 r.

Poz. 9041


		2016-10-20T10:48:09+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




